Общинск
и
съветни
ци и
зам.-
кмет
Направл
ение
КОСМД

Дирекц
ия
"Култу
ра"

03.25г
.

03.25
г.

Предприемане на действия по
компетентност съгласно
разпоредбите на Закона за
обществените поръчки /ЗОП/
за сключване на
допълнително споразумение
на стойност 90 900.00
/деветдесет хиляди и
деветстотин/ лева без ДДС,
съответно 109 080.00 /сто и
девет хиляди и осемдесет/
лева с ДДС.

Не е подготвен доклад

пред
Метростанци
я „Стадион
Васил
Левски“,
гр. София“

Доклад за
сключване
на договор
с
Националния
военно-
исторически
музей
(НВИМ) за
безвъзмездн
о
предоставян
е на
движимата
културна
ценност –
статуя на
Лъв за